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April–juni 2023 (2022)
• Omsättning för perioden uppgick till 78,3 (45,6) 

MSEK.

• Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till  
-2,3 (1,0) MSEK.  

• Nettoresultat per aktie uppgick till -0,44 (0,21) SEK.

• Kassaflödet från löpande verksamhet uppgår till  
1,0 (-3,4) MSEK.

• Periodens kassaflöde uppgick till 0,0 (-6,0) MSEK.

Januari–juni 2023 (2022)
• Omsättning för perioden uppgick till 148,4 (65,4) 

MSEK.

• Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 1,9 
(-2,9) MSEK.  

• Nettoresultat per aktie uppgick till 0,37 (-0,61) SEK.

• Kassaflödet från löpande verksamhet uppgår till  
0,5 (-9,5) MSEK.

• Periodens kassaflöde uppgick till -2,3 (-12,5) MSEK.

Väsentliga händelser under perioden 

• På årsstämman fattades beslut om ett Incitaments-
program till personal och ledandande befattnings-
havare om totalt 435.500 optioner.

• På årsstämman fattades beslut om en nyemission 
till ägarna av Atum Energi AB som delbetalning av 
tilläggsköpeskilling i enlighet med villkoren i aktie- 
överlåtelseavtalet. Totalt emitterades 64.632 aktier.

• Bolaget tecknar avtal om medlemskap med  
Installatörsföretagen

• Sun4Energy Örebro AB byter namn till Sun4Ener-
gy Sweden AB och fyra dotterbolag fusioneras in 
Sun4Energy Sweden AB. Bolagen som fusioneras är 
Sun4Energy Stockholm AB, Sun4Energy Glava AB, 
Sun4Energy i Strömstad AB och Sun4Energy Sales 
AB.

2023 Q2
apr-jun

2022 Q2 
apr-jun

2023 H1
jan-jun

2022 H1
jan-jun

2022 YE
jan-dec

Rörelsensintäkter KSEK 78 274 45 632 148 433 65 438 177 010

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -2 321 1 021 1 938 -2 941 -1 977

Rörelseresultat (EBITDA), KSEK -1 439 1 614 3 590 -2 133 266

Soliditet % 31,1% 43,4% 31,1% 43,4% 39,8%

Eget kapital, KSEK 29 706 23 421 29 706 23 421 28 542

Antal aktier, periodens utgång 5 239 683 4 832 275 5 239 683 4 832 275 5 239 683

Antal aktier, genomsnitt 5 239 683 4 686 569 5 239 683 4 505 353 4 861 274

Resultat per aktie, SEK -0,44 0,21 0,37 -0,61 -0,38

Antal aktier efter utspädning,  
periodens utgång

5 813 683 4 832 275 5 813 683 4 832 275 5 790 591

Antal aktier efter utspädning,  
genomsnitt

5 526 683 4 745 573 5 526 683 4 505 353 4 999 001

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,44 0,22 0,33 -0,61 -0,38

Kassa bank, KSEK 5 104 2 938 5 104 2 938 7 404

Medelantalet anställda 128 50 118 37 71

Koncernens nyckeltal

Perioden i korthet
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.
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Sun4Energy säljer och installerar solcellsanläggningar, batterianläggningar och elbilsladdare 

till privatpersoner, bostads- och hyresrättsföreningar, företag och kommuner. Bolaget sköter 

samtliga moment såsom design, sälj, installation, montering och driftsättning med egna cer-

tifierade projektörer, elektriker och installatörer. Målet är att bidra med lösningar till kunden 

som påskyndar övergången till effektiva och fossilfria energilösningar samtidigt som kundens 

energikostnader sänks. Sun4Energy finns representerade på flera orter och kan erbjuda sina 

produkter och tjänster i stora delar av Sverige. Sun4Energy är medlemmar i Installatörs- 

företagen och Svensk Solenergi. 

Sun4Energy Group AB

Org.nr 559268-2255

Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy Group AB avger följande kvartals- 

rapport för perioden april – juni 2023. Kvartalsrapporten är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Kort om Sun4Energy Group AB
– Förnybar energi för en ljusare framtid!
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Sun4Energy har åter igen ökat sin omsättning och 
ser positivt på kommande halvår i och med det stora 
intresset av batterilösningar som ett starkt komplement 
till den traditionella verksamheten. De nya tjänsterna  
ger båda engångsintäkter från installationen och årli-
ga intäkter i form av månatliga ersättning från  
samarbetspartnern CheckWatt.

Bolagets arbete med att effektivisera och utveckla 
verksamheten fortskrider och merparten av dotter- 
bolagen har konsoliderats till samma verksamhet, 
Sun4Energy Sweden AB. Bolaget har även etablerat ett 
nytt kontor i Karlstad för att stärka vår leveransförmåga 
i Värmland samt blivit medlemmar i Installatörs- 
företagen. Genom medlemskapet säkerställs att  
bolaget erbjuder hållbara, rättvisa och konkurrens- 
kraftiga arbetsvillkor för alla anställda.

Det är fantastiskt att de flesta i styrelsen, ledning och 
anställda valde att teckna sig i det senaste options- 
avtalet. Det visar en stark tro på företagsvisionen och 
en vilja att vara en del av vår gemensamma fram-
gång. Det är ett bevis på att vi har en miljö där våra 
medarbetare och ledning känner sig engagerade och 
motiverade och att styrelsen har ett förtroende för vårt 
arbete.

Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till 1,9 
MSEK (-2,9) och för andra kvartalet till -2,3 (1,0) MSEK. 
Rörelseresultatet påverkas negativt av den höga 
Eurokursen och att två större kommersiella anlägg-
ningar från 2021 respektive 2022 som avslutades med 
lägre resultat än kalkylerat pga förändrade inköpspri-
ser. Rörelseintäkterna för första halvåret uppgick till 
148,4 (65,4) MSEK och för andra kvartalet 78,3 (45,6) 
MSEK. Det operativa kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick under perioden 1,0 (-3,4) MSEK 
och kassaflödet till 0,0 (-6,0) MSEK. Tillväxten kommer 
främst från en utökad verksamhet på befintliga och 
nya orter och att fler kunder väljer till energilagring 
till sina anläggningar. Den ökade kapitalbindning och 
svaga kassaflödet har uppkommit pga stora inköp till 
ett flertal större kommersiella projekt och stora inköp 
av batterier till bolagets nya tjänster för energilagring 
samt förändring av löneutbetalningar till arbetare att 
omfatta innevarande månad, denna förändring gjordes 
i och med medlemskapet i Installatörsföretagen.

 

Intresset för energilösningar som ett komplement till 
solcellsanläggningar har varit en succé och bolaget 
sålde under juli över 100 anläggningar. Intresset är 
stort både från befintliga kunder som vill komplettera 
sina solcellsanläggningar och från nya kunder. Vid mer-
parten av våra leveranser av solcellsanläggningar ingår 
fortfarande en laddbox till elbilen. Under kvartalet har 
vi upplevt en ökad efterfrågan på solcellsanläggningar 
från företag och bolaget stärker nu sina resurser inom 
detta marknadssegment. Efterfrågan och orderingång-
en från privatmarknaden har försvagats sen de höga 
nivåerna som vi hade under kvartal tre och fyra under 
förra året och bolaget har idag en orderstock på ca 90 
MSEK.

Det närmaste halvåret tror vi kommer vara fortsatt del-
vis utmanande på privatmarknaden då inflationen och 
ränteoron är fortsatt hög vilket sannolikt kommer fort-
sätta påverka orderingången på solcellsanläggningar 
negativt. Vi förstärker därför satsningen på energilag-
ringen och företagsmarknaden. Energilagringssystemen 
ger både engångsintäkter och årliga intäkter om kun-
der väljer att nyttja Svenska Kraftnäts stödtjänster. Vi 
har för att realisera dessa tjänster ett nära samarbete 
med bland annat CheckWatt. Kundförfrågan på dessa 
tjänster från Svenska Kraftnät är stor och kan bli ett bra 
tillskott under andra halvåret.

Sun4Energy har anlitat en partner för att stärka sin 
position på finansmarknaden, detta för att vara redo 
att fortsätta med vald förvärvsstrategi. Vi tror att mark-
naden närmaste tiden kommer konsolideras och att vi 
kommer se flera aktörer som lämnar solcellsbranschen 
pga minskade efterfrågan, konkurrens och tuffare krav 
från myndigheter såsom arbetsmiljöverket och elsäker-
hetsverket. Här vill vi vara redo för fortsatt tillväxt och 
ta oss mot vårt mål att bli ett av de ledande solcells- 
bolagen i Sverige.

VD har ordet

Per Norrthon, 
VD Sun4Energy Group AB
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Intäkter och resultat

April–juni 2023
Koncernens intäkter ökade med 72% vilket motsvarar  
32 MSEK jämfört med samma period 2022.

Koncernens rörelseresultat (EBIT) är lägre jämfört  
föregående års andra kvartal och uppgår till -2,3 (1,0) 
MSEK. Resultatet påverkades framför allt av den svaga 
kronan och att vi färdigställde två projekt från 2021 och 
2022 till lägre prisnivå.

Sun4Energy växer vidare med den högsta omsätt- 
ningen i bolaget hitintills, lönsamheten är på rätt väg 
och intensivt arbete pågår för att bli ännu mera  
effektiva under 2023. Arbetet med att få de nya  
kontoren och personalen in i organisationen pågår för 
fullt och vi har börjat installera anläggningar i dessa 
regioner också. Något som kommer bidra positivt till vår 
tillväxt och lönsamhet framöver. Även arbetet med att 
bygga en central funktion pågår fortsatt under året  
– för att avlasta regionerna och skapa en enklare och 

mera effektiv administration.

Kassaflöde och finansiell ställning

April–juni 2023
Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 30 
juni 2023 till 5,1 MSEK mot 5,1 MSEK i jämförelse med den 
31 mars 2023.

Kassalikviditeten uppgår till 106 % mot 116% i jämförelse 
med den 31 mars 2023.

Periodens kassaflöde uppgår till 0,0 (-6,0) MSEK.

Koncernens soliditet uppgick till 31 % mot 35 % i  
jämförelse med den 31 mars 2023.

Kassaflödet har under perioden påverkats negativt på 
grund av det försämrade resultatet som delvis beror på 
att svenska kronan har försvagats ytterligare i jämfö-
relse med Euron. Lager och projekt i arbete ökar under 
perioden och är kopplat till den högre aktivitetsnivån 
men bolaget vidtar samtidigt åtgärder för att snabb-
are färdigställa, fakturera och se till att få betalt för 
projekten. Investeringar påverkar bolaget likviditetsmäs-
sigt men är nödvändiga för att säkerställa att de nya 
affärsområdena blir utrustade och kommer i produktion 

för att installera.

Förvärvsstrategi
Bolaget har som strategi för tillväxt att etablera sig på 
nya orter genom att öppna nya kontor för att kunna 
erbjuda kunderna en nära, personlig och professionell 
service. 

Sun4Energy avser att fortsätta sin förvärvsstrategi  
och förvärv ska genomföras när synergier förväntas fö-
religga mellan Bolaget och entreprenören, alternativt för 
att skapa en geografisk utbredning, komplettera  
eller bredda Bolagets produkter och tjänster. 

Kandidaterna för förvärv är bolag inom solcells- 
branschen, laddinfrastruktur och andra installations-
bolag. Bolaget har som mål att genomföra lämpliga 
förvärv årligen fram till 2025. Detta ligger till grund för 
en ansenlig tillväxt i Bolaget.

Målsättning
Bli det ledande solcellsbolaget i Sverige inom kvalitet 
och kundnöjdhet.

Bolagets utveckling
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KSEK
2023 Q2
 apr-jun

2022 Q2
 apr-jun

2023 H1
jan-jun

2022 H1
jan-jun

2022 YE
jan-dec

Nettoomsättning 77 996 45 402 147 817 64 959 176 013

Övriga rörelseintäkter 279 203 616 479 997

78 274 45 632 148 433 65 438 177 010

Råvaror och förnödenheter -47 482 -30 332 -87 212 -44 687 -117 031

Övriga externa kostnader -10 088 -4 633 -18 354 -8 611 -22 213

Personalkostnader -21 463 -8 909 -38 369 -13 936 -36 617

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar

-882 -592 -1 652 -807 -2 242

Övriga rörelsekostnader -679 -144 -907 -339 -883

Rörelseresultat -2 321 1 021 1 938 -2 941 -1 977

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

-1 0 -2 0 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -158 -14 -292 -20 -241

Resultat efter fin. -2 480 1 008 1 644 -2 961 -2 217

Bokslutsdipostitioner 0 0 0 0 0

Resultat före skatt -2 480 1 008 1 644 -2 961 -2 217

Skatt på periodens resultat 203 -564 0 -605 -770

Uppskjuten skatt 0 0 0 0 6

Periodens resultat -2 277 444 1 644 -3 565 -2 982

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -3 422 461 193 -3 568 -3 627

Hänförligt till minoritetsintresset 1 145 -18 1 451 3 646

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 7 950 9 168 9 087

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner 103 7 6

Inventarier 4 061 918 2 278

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 600 600 600

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 20 412 7 206 12 988

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 27 011 17 098 12 397

Övriga kortfristiga fordringar 1 368 370 2 552

Upparbetad, ej fakturerad intäkt 23 663 14 276 20 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 160 1 345 4 290

Kassa och bank 5 104 2 938 7 404

Summa tillgångar 95 432 53 926 71 670

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 838 773 838

Övrigt tillskjutet kapital 36 513 27 845 33 002

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -9 271 -5 207 -5 943

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 28 080 23 411 27 897

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset 1 626 10 646

Totalt eget kapital 29 706 23 421 28 542

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 261 248 261

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 6 429 0 6 410

Checkräkningskredit 0 53 53

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 29 999 18 624 14 291

Aktuell skatteskuld 207 763 635

Övriga kortfristiga skulder 23 437 6 311 10 387

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 392 4 507 11 089

Summa skulder och eget kapital 95 432 53 926 71 670

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
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KSEK
2023 Q2

april-juni
2022 Q2

april-juni
2023 H1
jan-juni

2022 H1
jan-juni

2022 YE
jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital

-1 311 1 254 3 071 -2 949 -424

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet

Ökning/minskning varulager -2 937 -2 597 -7 425 -15 195 -8 861

Ökning/minskning övrigt rörelsekapital 5 211 -2 063 4 833 8 608 -4 024

Kassaflöde från den löpande verksamheten 963 -3 406 479 -9 537 -13 309

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten -449 -2 557 -2 317 -2 994 -6 075

Kassaflöde efter investeringsverksamheten 514 -5 963 -1 838 -12 530 -19 384

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -490 0 -462 0 16 345

Periodens kassaflöde 24 -5 963 -2 300 -12 530 -3 039

Likvida medel vid periodens början 5 080 8 901 7 404 10 443 10 443

Likvida medel vid periodens slut 5 104 2 938 5 104 -2 087 7 404

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2022

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat
Eget kapital  

i koncern
Minoritets- 

intresse
Summa totalt 

eget kapital

Ingående balans 682 18 051 -1 750 16 982 96 17 078

Periodens resultat -3 627 -3 627 646 -2 982

Nyemission 156 15 569 15 725 15 725

Emissionskostnader -1 048 -1 048 -1 048

Teckningsoptioner 431 431 431

Förändring koncernstruktur -611 -611 -96 -706

Övriga justeringar 45 45 45

Utgående balans 838 33 002 -5 944 27 897 646 28 542

KSEK
KONCERNEN JAN-JUNI 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

periodens 
resultat

Eget kapital  
i koncern

Minoritets- 
intresse

Summa totalt 
eget kapital

Ingående balans 838 33 002 -5 944 27 897 646 28 542

Periodens resultat 193 193 1 451 1 644

Övriga justeringar, utdelning 0 -480 -480

Utgående balans 838 33 002 -5 750 28 080 1 626 29 706
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KSEK
2023 Q2 

apr-jun
2022 Q2 

apr-jun
2023 H1 
jan-jun

2022 H1 
jan-jun

2022 YE 
jan-dec

Nettoomsättning 1 572 210 3 882 370 3 726

Övriga rörelseintäkter 10 11 19 33 60

1 582 221 3 901 403 3 785

Övriga externa kostnader -1 698 -588 -3 140 -1 318 -3 625

Personalkostnader -952 -360 -1 549 -660 -1 975

Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-109 -1 -111 -1 -4

Rörelseresultat -1 177 -728 -899 -1 576 -1 818

Räntekostnader och liknande  
resultatposter

605 -600 503 -2 850 -172

Resultat efter finansiella poster -571 -1 328 -396 -4 426 -1 990

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -2 862

Resultat före skatt -571 -1 328 -396 -4 426 -4 853

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -571 -1 328 -396 -4 426 -4 853

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 838 23 20

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 830 14 892 16 830

Uppskjuten skattefordran 600 600 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 19 256 9 020 22 983

Aktuella skattefordringar 121 85

Övriga kortfristiga fordringar -46 295 101

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 159 69 160

Kassa och bank 121 508 1 575

Summa tillgångar 37 879 25 408 42 354

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 838 773 838

Övrigt tillskjutet kapital 33 002 27 845 33 002

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -6 231 -6 028 -5 835

Totalt eget kapital 27 609 22 590 28 006

Obeskattade reserver 4 4

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 6 000 6 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 875 4 703

Leverantörsskulder 1 716 180 403

Övriga kortfristiga skulder 2 280 1 528 2 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 270 235 322

Summa skulder och eget kapital 37 879 25 408 42 354

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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KSEK
2023 Q2

april-juni
2022 Q2

april-juni
2023 H1
jan-juni

2022 H1
jan-juni

2022 YE
jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital

-463 1 327 -293 -4 765 -2 071

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet

Ökning/minskning övrigt rörelsekapital 460 -3 316 -259 -5 538 -18 057

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 -4 643 -552 -10 303 -20 128

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten -85 -2 263 -902 -2 300 -2 290

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -87 -6 906 -1 454 -12 603 -2 290

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 5 000 15 882

Periodens kassaflöde -87 -6 906 -1 454 -7 603 -6 536

Likvida medel vid periodens början 208 7 414 1 575 8 111 8 111

Likvida medel vid periodens slut 121 508 121 508 1 575

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2022

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 682 18 051 -985 2 17 751

Disponering enligt årsstämma 985 -985 0

Nyemission 156 15 569 15 725

Emissionskostnader -1 048 -1 048

Teckningsoptioner 431 431

Övriga justeringar 0

Periodens resultat -4 852 -4 852

Utgående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

KSEK
MODERBOLAGET JAN-JUNI 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

Disponering enligt årsstämma 4 852 -4 852 0

Periodens resultat -396 -396

Utgående balans 838 33 002 -396 -5 835 27 609
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Allmänt om bolaget
Sun4Energy Group AB, org. nr 559268-2255, bildades 
den 24 augusti 2020 och registrerades den 25 augusti 
2020. Nuvarande företagsnamn registrerades den 26 
september 2020. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebo-
lag. Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets
registrerade adress är Sun4Energy Group AB, Mosåsvä-
gen 142, 702 36 Örebro.

Investeringar
Under perioden uppgick investeringarna 0,5 MSEK, 
varav 0,2 MSEK i immateriella rättigheter/programvara 
och 0,3 MSEK i materiella anläggningstillgångar i form 
av montörsutrustning och verktyg.  

Emissioner
Under 2022 fattades beslut om ett Teckningsoptions 
program till kursen 17,55 kr. Programmet var möjligt att 
konvertera till aktier under perioden 13-17 mars. Men 
eftersom kursen noteras lägre har programmet förfallit 
i sin helhet.

Personal 
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 139 st. 
Därutöver anlitar bolaget externa konsulter för enskilda 
projekt. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2022. 
Några generella förändringar i denna riskbild förekom-
mer inte. 

Redovisningsprinciper och nyckeltal
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har upp-
rättats i enlighet med 9 kapitlet årsredovisningslagen. 
Bolag där Sun4Energy Group AB innehar majoriteten av 
rösterna på bolagsstämma klassificeras som dotterföre-
tag och konsolideras i koncernredovisningen. I Sun4Ener-
gy Group ABs finansiella rapporter ingår både finansiella 
nyckeltal som specificeras i gällande regler för finansiell 
rapportering, alternativa nyckeltal relaterade till verk-
samheten. De alternativa nyckeltalen betraktas
som relevant för en investerare som bättre vill förstå 
Bolagets resultat och finansiella ställning.

Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta delårsrapporten kräver att företagsled-
ningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör 
antaganden som påverkar tillämpningen av redo-
visningsprinciperna och de redovisade beloppen av 
tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga  
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses 
över regelbundet. 

Närstående transaktioner
Bolagets närstående transaktioner består av sedvanlig 
handel mellan koncernföretag.

Mentor
Augment Partners AB, tel +46 8-604 22 55,  
info@augment.se, är Bolagets Mentor i enlighet
med regelverket för NGM Nordic SME.

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av koncernens revisor.

Kontaktuppgifter
För ytterligare information, kontakta:  
per.norrthon@sun4energy.se. 

Övrig information
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FINANSIELL KALENDER

2023-11-23 Delårsrapport jul–sep 2023

2024-02-22 Delårsrapport okt–dec 2023

 och bokslutskommunike

2024-04-18 Årsredovisning

2024-05-09 Årsstämma

2024-05-23 Delårsrapport januari-mars

2024-08-21 Delårsrapport april-juni

2024-11-21 Delårsrapport juli-september

Finansiella rapporter, pressmeddelanden  
och annan information finns tillgängliga från  
offentliggörandet på Sun4Energys webbplats 
www.sun4energy.se.

DEFINITIONER 

Sun4Energy eller Bolaget
Avser Sun4Energy Group AB, org. nr 559268-
2255, eller den koncern eller bolag i den koncern 
vari Sun4Energy är moderbolag, beroende på 
sammanhanget.

Nettoomsättning
Nettoomsättning avser rörelsens huvud- 
intäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat (EBIT)
Rörelseresultatet inklusive avskrivningar på 
anläggningstillgångar och goodwill.

EBITDA
EBITDA avser rörelseresultatet före avskrivningar.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exklusive varulager  
dividerat med kortfristiga skulder.

60% 100%100%

Sun4Energy Group AB

Sun4Energy  
Sweden AB

Sun4Energy
Nord AB

Sun4Energy
Helsingborg AB

Organisation och koncernstruktur
Koncernens moderbolag Sun4Energy Group AB äger innehav i dotterbolag enligt 
nedanstående illustration.  
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger 

en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Örebro

Camilla Sundström 

Ordförande

Per Norrthon

VD och styrelseledamot

Therese Grahn 

Styrelseledamot

Fredrik Lagergren

Styrelseledamot

Mattias Leijon

Styrelseledamot

Mattias Thorsén

Styrelseledamot
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